
GLASNIK
Ljubljana, 17. marca ibg?

URADNI VESTNIK OBČIN: GROSUPLJE • 
HRASTNIK S LJUBU AN A-BEZIGBAD e 
CENTER # MOSTE-POLJE • SISKA • VIC- 
RUDNIK • ZAGORJE OB SAVI IN MEST­

NEGA SVETA LJUBLJANA

LETO XIV.. ST. 10

OBČINSKE SKUPŠČINE
OBČINA

LJUBLJANA-
MOSTE-POLJE

56
Na podlagi 5. člena 4. odstavka in
člena temeljnega radona o ■uprav­

ah taksah (Ur. 1. SFRJ, št. 14 65) 
'b 167. člena statuta občine Ljublja­
na Moste-Polje, je skupščina obči­
ne Ljubljana Moste-Polje na seji ob­
činskega zbora in zbora delovnih 
7udi, dne 14. marca 1967 sprejela

ODLOK
o dopolnitvi odtoka o upravnih

taksah.

Odlok o upravnih taksah, objav­
ljen v Glasniku št. 27 65, se dopolni 
tako, da se za 2. členom doda 2 a 
tien, ki se glasit

2 a člen
Za prodajo taksnih vrednotnic na 

'bobno pripada pooblaščenim proda­
jalcem provizija v višini 7 odstot­
kov od vrednosti prodanih taksnih 
^ednolnic.

Ta odlok začne veljati naslednji 
po objavi v Glasniku.

Številka: 423-46 65-1
butum: 14. marca 1967

Predsednik skupščine 
občine Ljubljana Moste-Polje

Vlado Crnc, 1. r.

OBČINA
LJUBLJANA-

ŠIŠKA

POPRAVEK
aktih skupščine občine Ljublja- 

n'Siska, ki sta tula objavljena v 
$*Uaiiku št. 8 67 2 dne 10. marca 
j. i • so pri tiskanju nastale napake, 

10 dajemo naslednji popravek.
u, Odlok o prispevkih in davkih
% an»v ter njihovih stopnjah, ki sc 
j^^čunavajo in plačujejo na območ-
v. občine Ljubljana-Šiška.

*® 7. člen, odstavek 1 pravilno 
Klasi: Območje občine sc raz-

s deli ...
oa 13' tč. 8 praviLno glasi:
°u dohodkov od tovorjenja;

k,,/ Odločba o ugotovitvi letnih 
t^v^utlh osebnih dohodkov delav-

— tč. 1 v razpredelnici se navedbi 
pod a) in b), ki sta napačno po­
stavljeni pod 4, preneseta pod 5. 
predelovanje lesa

— pod 6 predelovanje lesa se prene­
se za 7;

— tč. 2, v razpredelnici letni kosma­
ti osebni dohodek delavca, je pra­
vilno:
25.000 (namesto 16.600) in 
16.600 (namesto 16.000)

Številka: Služb.
Datum: 15. marca 1967.

Iz uredništva Glasnika

OBČINA 
ZAGORJE 
OB SAVI

4 58
Na podlagi 2. odstavka 37. in 157. 

člena zakona o volitvah odbornikov 
občinskih in okrajnih skupščin <Ur. 
L SttS, M. 11/63 in 4/65) je Skupšči­
na občine Zagorje ob Savi na seji 
občinskega zbora in na seji zbora 
delovnih skupnosti dne 27. februarja 
1967 sprejela

ODLOK
o spremembah in dopolnitvah od­
loka o določitvi volilnih enot za vo­
litve odbornikov in število odborni­
kov, ki sc volijo v vsaki volilni enoti 
v občinsko skupščino Zagorje ob 
Savi, tako da se njegovo prečiščeno 
besedilo glasi:

ODLOK
o določitvi volilnih enot za volitve 
odbornikov in število odbornikov, ki 
sc volijo v vsaki volilni enoti v ob­
činsko skupščino Zagorje ob SavL

1. Člen
Za volitve odbornikov v občinski 

zbor se odločijo na območju občine 
Zagorje ob Savi naslednje volilne 
enote, v katerih se voli po en od­
bornik občinskega zbora, in sicer:

I. volilna enota obsega naselja: 
Cankarjev trg hiš. št. 1, 2, 2/a, 8, 

3/a. 4. 5. 5/a, 6, 7, 8; '
Trboveljska cesta hišne številke 

1, 2. 3, 4, 5, 6. 7, 8, 9;
Vinska cesta hišne številke 1, 2; 
Prčšernova cesta — del, hišne št. 

1, 2, 3, 4, 6, 7, 8, 9, 10, 12, 14, 16, 
18, 20, 22;

Cesta 9. avgusta-del, hišne števil­
ke: 15, 17, 19. 21, 25, 27, 29, 31, 33, 
34, 35, 36, 37 , 38, 39, 40. 41, 42 , 43,
44. 45, 46, 47, 48, 49, 50, 52, 54, 56, 58, 
60:

Gasilska cesta-del, hišne številke 
5 in 7;

Selo pri Zagorju-del, hišne števil­
ke: 1, 2, S, 4, 5, 6, 7. ti, 9, 10, H, 12,
13, 14, 15, 16, 26. 27, 28, 29, 30, 32, 33, 
34, 35, 38, 38, 40, 41, 42, 45;

Naselje Srečka Kosovela.

2. volilna enota obsega naselja: 
Levstikova ulica hišne številke:

1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13,
14, 16, 18. 20.

Gasilska cesta-del, hišne številke 
3 in 4;

Ulica talcev-del, hišne številke:
1, 2, 8, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 
14, IG, 18;

Cesta zmage-del, hišne številke: 2,
4, 6, 8;

Cesta 9. avgusta-del, hišne števil­
ke: 1, 3, 4, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 
16, 18.J20, 22, 24, 26. 28, 30, 32; 

Prečna pot-del, hišne številke: 1,
2, 3. 4, 5. 6;

Cesta Borisa Kidriča, hišne števil­
ke: 1, 2, 3, 4, 5, 6. 7, 8, 9, 10, \Z, 13,
14, 15. 16, 17, 18, 19. 20, 23, 25, 27, 29,
31. 31 a;

3. volilna enota obseda naselja: 
Cesta zmage—del, hišne številke:

1, 3. 7, 9, 10, 11, 13, 15, 17, 19, 21, 23, 
25, 35, 37, 39, 41, 43, 45;

Ulica talcev-del, hišne številke:
15, 17, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27,
28, 30, 32, 34. 36, 38, 40, 42;

Fakinova ulica hišne številke; 1,
2, 3, 4, S, 6, 7, 8, 10, 11, 12. 14, 16; 

Partizanska cesta-del, hišne šte­
vilke: 1, 3.

4. volilna enota obsega naselja: 
Ulica talcev-del, hišne številke:

29, 31. 33, 35, 37, 39, 41, 43, 44, 46, 48.
Prešernova cesta-del, hišne števil­

ke: 15, 17, 20, 21, 24, 26, 28, 29, 30,
32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41,
42, 43, 44, 45, 46, 47. 48. 40;

Partizanska cesta-del, hišne šte­
vilke: 2, 4, 8. 16;

Vrtna ulica, hišne številke: 1,
2, 3;

Cesta zmage-del, hišne številke:
30, 32, 34, 47, 49, 51, 53, 53 a. 55, 57,
59, 81, 63, 65, 67 , 69, 71, .73, 75;

Kolodvorska cesta-del, hišne šte­
vilke: l, 2, 3, 4, 5, 6, 8, 9, 10, 11, 12,
14.

5. volilna enota obsega naselja: 
Polje hišne številke: 1, 2, 3, 4, 5,

6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13 14, 15, 10;

25, 26, 27, 28, 31;
Pečarjeva cesta.vhišne Številke: 1, 

3, 6, 7. 8, 9, 10. 13, 14:
Marnova ulica, hišne številke; 1,

2, 3, 4, 5, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 
17, 18, 19. 20, 22, 24, 25, 26, 28, 29, 30, 
34, 35, 36;

Cesta 20. julija-del, hišne številke: 
1, 2. 3, 5, 6. 7. 8, 9, 10, 11, 12, 13. 14, 
15, 16, 18, 22, 24, 26, 27. 28, 29, 30; 

Dolenja vas, hišne številke: 1, 2,
3. 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 12, 13, 14, 15, 16,

^17, 18, 19, 20, 21, 23, 25, 26, 29, 30, 31,
33, 35, 37, 39, 40, 41, 42.

6. volilna enota obsega naselja:
Kolodvorska cesta — del, hišne 

številke: 13, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 22, 
24, 25, 26, 27, 28, 29, 30;

Savska cesta, hišne številke: 2, 3, 
4, 5, 6, 7, 8, 9, 1-0, 11, 12, 13, 14, 15, 
16, 17;

Držina, hišne številke: 1, 2, 3, 4; 
Šklendrovec-del, hišne številke:

34, 35, 36. 37, 38, 39, 40, 43, 44; 
Cesta 20. julija, hišne številke: 32,

34, 37, 38, 39, 40, 41.

7. volilna enota obsega naselja:
Pintarjeva cesta, hišne številke: 

1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8. 9, 10, 11, 12, 13, 
14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 22, 25, 26, 27,
28, 29, 30, 31, 33, 36, 37, 38, 39, 40, 41;

Farčnikova kolonija, hišne števil­
ke: 1, 7, 8, 9, 10, 11, 13, 4.4, 15, 17, 18,
19, 20, 21, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34,
35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44,
45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 54,
55, 56;

Cesta 9. avgusta-del, hišne števil­
ke: 51, 53, 57, 61, 65, 67, 69, 70, 71,
72, 73, 74, 75, 77, 79, 80, 81, 83. 84,
85. 86: 87, 88, 89, 90, 91, 92, 93, 94, 95, 
Ig .97 9fl.

Selo-del, hišne številke: 46, 48, 49, 
50, 51, 52, 53, 59, 60, 61, 62, 66, 67, 
68, 69, 70, 71, 75, 76.

8. volilna enota obsega naselja:
Potoška vas, hišne številke: 14, 

15, 16, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 24 a, 
25, 26, 27, 23, 29. 30. 31. 32. 32/a, 33, 
34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 
44, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 52 , 53, 54, 
55, 56, 57, 58, 59, 60, 63, 64, 65, 66, 67, 
68, 69, 70, 71;

Praproec-del, hišne številke: 31, 
32, 33. 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41;

Kotredež s hišnimi številkami: 1, 
2, 3, 4, 5, 6, 7, 7 a, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 
14, 15. 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 
25, 26, 27, 28. 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 
36, 37, 38, 39,

Rove, hišne številke: 1, 2, 3, 4, 5, 
6, 7, 8, 9, 10, 11. 12; '

Zavine-del, hišne številke: 15, 16, 
17, 18, 19, 20, 21, 22, 23.

9. volilna enota obsega naselja:

15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 
26, 27. 27/a, 28. 29, 30, 31, 32, 33. 34, 
35, 3fi, 37, 38. 39, 40, 41, 12, 43, 44, 
45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 54.

10. volilna enota obsega naselja
Podvine, hišne številke: 1, 2, 3, 4, 

5, 6, 7. 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15. 16, 
17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 25/a, 
26, 27, 28, 29, 30, 33, 34. 35. 38, 39, 40, 
41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 47/a, 48, 4», 
50, 51, 52;

Ulica prvoborcev hišne številke: Ravenska vas, hišne številke: 1,
1, 2, 3, 4/5, 6. 7, 8, 9. 10, 11, 12, 13, 2, 3. 4, 5, 6, 7, 8. 9, 10, 11, 12, 13, 14, 
14, 15. 16, 17, 18, 19, 20, 21. 22, 23, 24,



GLASNIK.
\ 58

I Vine, hišne številke: 1, 2, 3, 4, 5; 
Grajska ulica, hišne št.: 1, 2, 3, 

4, 5, 6, 7, 8, 9;
Loke — del, hišne številke: 1, 2,

3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15.

11. volilna enota obsega naselja: 
Kopališka ulica, hišne številke: 1,

4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 12, 13, 14, 15, 16; 
Na bregu, hišne številke: 1, 2, 3,

4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 11 a, 12, 13, 14, 
15, 16, 17, 18, 19, 19 a, 20, 21, 22, 23, 
24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32;

Eberlova ulica, hišne številke: 1, 
4, 5, 6, 7, 8, 9, 9 a, 10, 11, 12, 13, 14, 
15;

Župančičeva cesta s hišnimi šte­
vilkami: 1, 1 a, 2, 3, 4, 4 a, 5, 6, 7, 8, 
9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19;

Cesta B. Kidriča — del s hišnimi 
številkami: 33, 35;

Podkraj pri Zagorju, hišne števil­
ke: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 
13, 15, 17, 18, 19, 20;

Šolska ulica s hišno številko 1.

12. volilna enota obsega naselja: 
Okrogarjeva kolonija, hišne šte- 

i Vilke: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 
j 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 
I 22, 23, 24, 25;

Prečna pot — del, hišne številke: 
7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 

I 18, 19, 19 a, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26.

Šemnik — del, hišne številke: 2.0, 
21, 22, 23, 24, 25, 25 a, 26, 27, 28, 29, 
30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 
40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 
50;

Zabreznik — del, hišne številke: 
1, 2, 3, 4.

18. volilna enota obsega naselja: 
Podlipovica, hišne številke: 1, 2,

3, 3 a, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 12 a, 
13, 14, 15, 16, 16 a, 16 b, 17, 18, 19, 
20, 21, 21 a, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 
28 a, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 
38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45;

Orehovica, hišne številke: 1, 2, 3,
4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12;

Prhovec, hišne številke: 1, 2, 3, 4,
5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16.

19. volilna enota obsega naselja: 
Sentgotard, hišne številke: 1, 2, 3,

4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 
16, 17;

Jelenk, hišne številke: 1, 2, 3, 4,
5, 6;

Jelševica, hišne številke: 3, 4, 5,

Polšina, hišpe številke: 1, 2, 3, 4, 
5, 6, 7, 8, 9, 10, 11;

.Hrastnik pri Trojanah, hišne šte­
vilke: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10;

Blodnik, hišne številke: 1, 2, 3, 4, 
5, 6, 7.

13. volilna enota obsega naselja: 
Col ni še, hišne številke: 1, 2, 3, 4,

5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 12 a, 12 b, 12 c, 
12 d, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 
22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30;

Vrh, hišne številke: 1, 2, 3, 4, 5; 
Požarje — del, hišne številke: 1,

1 2, 3, 4, 5, 6. 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13.

14. volilna enota obsega naselja: 
Loke — del, hišne številke: 20,

21, 22, 23, 28, 29, 30, 30 a, 31, 32, 33, 
34, 35. 36, 37, 38, 39, 39 a, 40, 41, 42, 
43, 44, 44 a, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51,
52, 53. 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61,
62, 63, 64, 65, 66, 66 a, 67, 68, 69, 70;

Zavine — del, hišne številke: 1, 2, 
3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13.

15. volilna enota obsega naselja: 
Kisovec — del, hišne številke: 72,

77, 78, 79, 80, 81, 84, 86, 87, 88, 88 a, 
88 b, 89, 90, 91, 95, 96, 97, 98, 99, 100, 
101, 102, 103, 104. 105, 106, 107, 108, 
109, 110, 111, 112, 113, 114, 115, 116, 
117, 118. 119, 120, 121, 122, 123, 123 a, 
123 b, 123 c, 124, 125, 126, 127, 128, 
129, 130, 131, 132, 133, 134, 134 a, 135, 
136, 137, 138, 139, 142, 143, 144, 145, 
146 147, 148, 149. 150, 151, 152;

Šemnik — del, hišne številke: 1, 
2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14,
15, 16, 17, 18, 19.

16. volilna enota obsega naselja: 
Kisovec — del, hišne številke: 1,

2. 3, 4. 5, 5 a, 6, 7, 8. 9, 10, 11, 12, 13, 
14, 15. 16. 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24,
25, 26, 27. 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 
36, 37, 38. 39, 40, 41, 42, 43, 44, 44 a, 
44 b. 44 c. 45. 46, 47, 48, 49, 50, 51, 
52. 53. 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 
62, 63, 64. 65, 66, 67, 68, 69, 70, 70 a, 
71, 73. 74. 75. 76, 82. 83.

17. volilna enota obsega naselja: 
Izlake, hišne številke: 1, 2, 3, 4,

5, 6, 7, 8, 8 a, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15,
16, 17. 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25,
26, 27. 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34. 35,
36, 37. 38. 39, 40, 41. 42, 43, 44, 45,
46. 47, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55,
56, 57. 58. 59, 62, 66, 67. 68. 69, 70,
71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 79, 80,
81, 82, 83, 84, 85, 86, 87, 88, 89, 90,
91, 92. 93. 94, 95, 96, 97, 98, 99, 100, 
101, 102, 103, 104, 105, 106, 107, 108, 
109, 110, 111, 112, 113, 114, 115, 116, 
117, 118, 119, 120, 121, 122, 123, 124;

20. volilna enota obsega naselja: 
Cemšenik, hišne številke: 1, 2, 3#

4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 
16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 
26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35; 

Doberljevo, hišne številke: 1, 2, 3,
4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15,
16, 17, 18, 19, 20, 21;

Brezje, hišne številke: 1, 2, 3, 4,
5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16,
17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26; 

Ržiše, hišne številke: 1 ,2, 3, 4, 5,
6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 
17, 18;

Zabreznik, hišne številke: 5, 6, 
8, 9.

21. volilna enota obsega naselja: 
Jesenovo, hišne številke: 1, 2, 3,

4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15,
16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25,
26, 27, 28, 29, 30, 31, 32;

Razbor pri Cemšeniku, hišne šte­
vilke: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9. 10, 11; 

Znojile, hišne številke: 1, 2, 3, 4,
5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16,
17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25;

Vrhe, hišne številke: 8, 9, 10, 11.

22. volilna enota obsega naselja: 
Mlinše, hišne številke: 1, 2, 3, 4,

5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 
17, 18, 19, 20, 21, 22, 23;

Žvarulje, hišne številke: 1, 2, 3, 4, 
5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 
17, 18. 19, 20, 21;

Zabava, hišne številke: 1, 2, 3, 4, 
5, 6, 7, 8;

Vrh pri Mlinšah, hišne številke: 
1, 2, 3, 4, 5, 6, 7;

Dolgo brdo pri Mlinšah, hišne šte­
vilke: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9;

Breznik, hišne številke: 1, 2, 3, 4, 
5, 6, 7;

Kostrevnica, hišne številke: 1, 2,
3, 4, 5, 6, 7, 8. 9, 10, 11;

Log pri Mlinšah, hišne številke: 
1, 2. 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9;

Ravne pri Mlinšah, hišne števil­
ke: 1, 2, 3, 4', 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 
12, 13;

Kandrše — del, hišne številke: 4, 
5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15. 16,
17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26,
27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36,
37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44. 45.

23. volilna enota obsega naselja: 
Kolovrat, hišne številke: 1. 2, 3,

4, 5, 6. 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15,

16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25,
26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35; 

Borje pri Mlinšah, hišne številke:
1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8;

Medija, hišne številke: 1, 2, 3, 4,
5, 6, 7, 8, 9;

Briše, hišne številke: 1, 2, 3, 4, 5,
6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16,
17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27; 

Razpotje, hišne številke: 1, 2, 3, 4,
5, 6, 7, 8, 9.

24. volilna enota obsega naselja: 
Senožeti, hišne številke: 1, 2, 3,

4, 5, 6, 7, 8, 9;
Šentlampert, hišne številke: 1, 2,

3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14; 
Jarše, hišne številke: 1, 2, 3, 4,

5, 6, 7, 8, 9, 10, 11;
Borje, hišne številke: 1, 2, 3, 4, 5,

6, 7. 8, 9, 10;
Kolk, hišne številke: 1, 2, 3, 4, 5, 

6, 7, 8, 9, 10, 11, 12,13, 14, 15, 16, 17; 
Jablana, hišpe številke: 1, 2, 3, 4,

5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 
17, 18, 19, 20, 21, 22;

Požarje — del, hišne številke: 15,
16, 17, 18.

25. volilna enota obsega naselja: 
Tirna, hišne številke: 1, 2, 3, 4, 5,

6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16,
17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 
27 28 29 30’

Mošenik, hišne številke: 1, 2, 3, 4, 
5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13;

Rovišče, hišne številke: 1, 2, 3, 4,
5, 6, 7, 8, 9, 10;

Golče, hišne številke: 1, 2, 3, 4, 5,
6, 7, 8, 9, 10, 11.

26. volilna enota obsega naselja: 
Podkum, hišne številke: 1, 2, 3, 4,

5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 
17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26,
27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36,
37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46,
47, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56,
57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66,
67, 68, 69;

Borovak, hišne številke: 1, 2, 3, 4, 
5, 6, 7. 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 
17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27; 

Mali Kum, hišne številke: 1, 2, 3,
4, 5, 6;

Osredek, hišne številke: 1, 2, 3, 4,
5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13;

Padež, hišne številke: 1, 2, 3, 4, 
5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13;

Rtiče, hišne številke: 1, 2, 3, 4, 5.

4. volilna enota obsega:
Rudnik rjavega premoga Zagorje:

Kispvec 3. tretjina in del investicij.

5. volilna enota obsega:
Rudnik rjavega premoga Zagorje: 

Kotredež 1. tretjina in del investicij.

6. volilna enota obsega:
Rudnik rjavega premoga Zagorje: 

Kotredež 2. tretjina in del investicij.

7. volilna enota obsega:
Rudnik rjavega premoga Zagorje: 

Kotredež 3. tretjina in del investicij.

8. volilna enota obsega:
Rudnik rjavega premoga Zagorje: 

uprava, samski domovi, rudniška 
menza, TB (razvojna grupa, projekt­
na grupa in RRGDE) in Rudarski 
šolski center.

9. volilna enota obsega:
Tovarna konfekcije »Lisca«, 

obrat Zagorje.

10. volilna enota obsega:
Lesno industrijsko podjetje Za­

gorje.

11. volilna enota obsega:
Tovarna elektroporcelana Izlake, 

in sicer: keramični obrat s stiskalni­
co, čistilnico in kurilnico, obrat I 
kompleta že z oddelkom izdelave pol­
izdelkov in kartonažo, oddelkom in­
stalacijskega materiala in oddel kok1 
za NV varovalko.

12. volilna enota obsega:
Tovarna elektroporcelana Izlake, 

in sicer: uprava, analitični oddelek, ! 
kontrola, splošni sektor, komercialni 
sektor, gospodarsko računski sektor, ! 
tehnično vodstvo, priprava dela, raz­
vojno tehnološki oddelek, razvojno 
konstrukcijski oddelek, strojni obrat 
z orodjarno in oddelkom za vzdrže­
vanje, oddelek plovnice, pa.kirnicfl, 
glazirnica in Samotama, modelarna, 
livarna in strugama, obrat impre­
gnacije.

13. volilna enota obsega:
TEVE Varnost, Zagorje.

27. volilna enota obsega naselja: 
Gorenja vas, hišne številke: 1, 2, 

3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 
15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 
25, 26, 27, 28;

Rodež, hišne številke: 1, 2, 3, 4, 
5, 6. 7, 8, $1, 10, 11;

Sklendrovec — del, hišne številke: 
1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 12, 13, 
14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 
24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33.

2. člen
Za volitve odbornikov v zbor de­

lovnih skupnosti se določijo za ob­
močje občine Zagorje naslednje vo­
lilne enote, v katerih se voli po en 
odbornik zbora delovnih skupnosti, 
in sicer:

A. V SKUPINI GOSPODARSTVA 
a) prva podskupina

1. volilna enota obsega:
Rudnik rjavega premoga Zagorje:

separacija, žaga, lesno skladišče in 
avtopark.

2. volilna enota obsega:
Rudnik rjavega premoga Zagorje:

Kisovec 1. tretjina in del investicij.
3. volilna enota obsega:
Rudnik rjavega premoga Zagorje:

Kisovec 2. tretjina in del investicij.

14. volilna enota obsega: 
Industrija gradbenega material9

Zagorje.

15. volilna enota obsega: 
Gradbeno podjetje Zagorje.

16. volilna enota obsega:
Trgovsko podjetje Potrošnja, Z3

gorje; trgovsko podjetje Prehrai^ 
Ljubljana, poslovalnice Zagorje; TO 
bak Ljubljana, poslovalnice Zagorj«; 
»Peko«, prodajalna obutve Zagori®’ 
»Borovo«, prodajalna Zagorje; E®* 
KA Ljubljana, posloviilnica Zago£ 
je; Gostinstvo Zagorje; Medijske tv 
plice, Izlake; obrtno komunalno 
jetje Meso, Zagorje; Veležitar 
— obrat Zagorje; Tobačna tovarn, 
Ljubljana, skladišče Zagorje; Pet1 
Ljubljana, servis Zagorje; Istra vi H 
eksport Reka, poslovalnica Zagori ' 
Surovina Maribor, odkupna postni j 
Zagorje; Rudnap Beograd, predstn 
ništvo Zagorje.

17. volilna enota obsega: ,,
Splošna oblačila Triglav, Zagori6'

obrtno podjetje Zaščita, Zagorje.

18. volilna enota obsega:
Elektro Ljubljana, rajon Zngorr. 

Komunalno obrtno podjetje Zagori
ri6!



glasnik <j UžijLU 59

Dimnikarsko podjetje Ljubljana^ 
okoliš Zagorje; Pokopališka uprava 
Zagorje; Obrtni servis Zagorje; Sta-> 
novanjsko podjetje Zagorje, Krajev­
na skupnost Zagorje; Krajevna skup­
nost Loke-Kisovec; Kreditna banka 
Ljubljana, izpostava Zagorje; zaseb­
ni obrtniki (člani zbornice).

19. volilna enota obsega:
SAP Ljubljana, poslovalnica Za­

gorje; PTT Trbovlje, pošta Zagorje; 
Prometna sekcija Zalog, postaja Za­
gorje; ŽTP-SVP Ljubljana, nadzor- 
nlštvo proge Zagorje.

b) Druga podskupina
20. volilna enota obsega:
Kmetijska zadruga Zagorje in

njeni člani; Gozdno gospodarstva 
Ljubljana, obrat Zagorje; Ljubljan­
ske mlekarne Ljubljana, obrat Izla­
ke; Veterinarska ambulanta Izlake.

B. V SKUPINI PROSVETE 
IN KULTURE

21. volilna enota obsega:
Osnovna šola T. Okrogarja Zagor­

im; osnovna šola Izlake.
22. volilna enota obsega:
Osnovna šola Ivana Skvarče Za­

gorje.
23. volilna enota obsega:
Strokovno izobraževalni center

Zagorje; Glasbena šola Zagorje; Go­
stinska šola Zagorje; Delavski dom; 
■Javna knjižnica Zagorje;. Vzgojno 
varstvena ustanova Zagorje; Delav­
ska univerza Zagorje; Posebna šola 
Zagorje.

C. V SKUPINI ZDRAVSTVA
IN SOCIALNEGA VARSTVA
24. volilna enota obsega:
Zdravstveni dom Zagorje.

4. člen
■Ta odlok začne veljati takoj. 

'Številka: 013-6/63.
Datum: 27. februarja 1967.

Predsednik skupščine 
občine Zagorje ob Savi:

Dušan Kolenc 1. r.

59
Na podlagi 1. Člena temeljnega za­

kona o prispevku za uporabo mest­
nega zemljišča (Ur. 1. SFRJ, št. 
10-151/65), 1. člena zakona o pri­
spevku za uporabo mestnega zem­
ljišča (Ur. 1. SRS. št. 42-217/66). in 
120. člena statuta občine Zagorje ob 
Savi je Skupščina občine Zagorje ob 
Savi na seji občinskega zbora In zbo­
ra delovnih skupnosti, dne 27. fe­
bruarja 1967 sprejela

ODLOK
o prispevku za uporabo mestnega 

zemljišča
SPLOŠNE DOLOČBE

1. člen
S tem odlokom se uvaja na ob­

močju občine Zagorje ob Savi obvez­
nost plačevanja prispevka za upora­
bo mestnega zemljišča ( v nadalj­
njem besedilu: prispevek).

2. člen
Za mestno zemljišče po tem od­

loku se šteje zazidano in nezazidano 
zemljišče v ožjem gradbenem okolišu 
Zagorje z naselji, ki spadajo v ta 
okoliš, gradbenem okolišu Kisovec in 
gradbenem okolišu Izlake v smislu 
predpisov o nacionalizaciji najem­
nih zgradb in gradbenih zemljišč.

nesti po katastrskem dohodku, je 
oproščeno plačevanja prispevka vse 
dotlej, dokler se zanj ne sprejme za­
zidalni načrt.

6. člen
Zavezanci, ki prejemajo družbe­

no denarno pomoč, ne plačujejo pri­
spevka.

Upokojenci in invalidi z mesečno 
pokojnino do 345,50 N-din plačujejo 
prispevek v polnem znesku, če pre­
življajo le sebe; 50 odstotkov, če sta 
dva člana gospodinjstva, z več člani 
gospodinjstva pa 25 odstotkov pri­
spevka, predpisanega za cono. v ka­
tero spadajo. Te olajšave se upo­
števajo le tistim upokojencem in in­
validom, ki" žive v gospodinjstvih, 
kjer ni drugih članov gospodinjstva, 
ki bi ustvarjali dohodek iz rednega 
delovnega razmerja ali če tudi sami 
ne ustvarjajo drugega dohodka. 
Olajšave se obravnavajo za zavezan­
ce v okviru ene stanovanjske enote.

Pri stanovanjskih hišah, zgraje­
nih do leta 1900, se lahko upošteva 
znižanje prispevka do 50 odstotkov, 
če je stanovanje nefunkcionalno gra­
jeno in se površina ne more racio­
nalno izkoriščati.

centrom in opremljenost s komunal­
nimi napravami razdeli na dve co­
ni (opis meja con je sestavni del te­
ga odloka).

8. člen
Prispevek se plačuje-od površin­

ske enote zazidanega in nezazidane­
ga stavbnega zemljišča.

Prispevek od zazidanega stavbne­
ga zemljišča se določi od kvadratne­
ga metra uporabne tlorisne površine 
stanovanjskih in poslovnih prosto­
rov. Za zazidano stavbno zemljišče 
se šteje tudi nezazidano zemljišče, 
ki se uporablja za poslovno in pro­
izvodno dejavnost (proizvodni pro­
stori. skladišča, dvorišča itd.).

Prispevek od nezazidanega stavb­
nega zemljišča se določi od kvadrat­
nega metra nezazidanega zemljišča, 
ki je po sprejetem zazidalnem na­
črtu namenjeno za gradnjo, oziroma 
za katero je pristojen urbanistični 
organ izdal lokacijsko dovoljenje.

Pri vseh stanovanjskih prostorih 
se upošteva površina, od katere se 
plačuje stanarina.

Prispevek za pokrite garažne pro­
store se obračunava "kot za stano­
vanjske prostore.

MERILA ZA
OBRAČUNAVANJE PRISPEVKA

7. člen
Mestno zemljišče se glede na lego 

zemljišča, prometno povezanost s

VIŠINA PRISPEVKA

9. člen
Višina prispevka v posameznih 

conah sc določi takole:

— za stanovanjske prostore in garaže od m* 
tlorisne površine, mesečno

— za poslovne in druge zgrajene prostore in površine, 
ki se uporabljajo za gospodarske in druge 
dejavnosti od m2 tlorisne površine, mesečno

— za nezazidano stavbno zemljišče od m2, mesečno

coma II. cona
din din

0,15 0,10

0,15 0,15
0,05 0,03

25. volilna enota obsega:
Lekarna Zagorje; Komunalni za-

vod za socialno zavarovanje Ljublja- 
na, izpostava Zagorje.

D. V SKUPINI DELOVNIH LJUDI 
V DRŽAVNIH ORGANIH, 

Družbenih organizacijah
IN DRUŠTVIH

26. volilna enota obsega:
Uprava skupščine občine Zagorje

°b Savi.
27. volilna enota obsega:

. Občinski komite ZKS Zagorje; 
Občinski odbor SZDL Zagorje; Ob­
eski sindikalni svet Zagorje; Zdra­
vje borcev NOV Zagorje; Postaja 
^dice Zagorje; Zavod za zaposlova­
le delavcev Ljubljana, izpostava 
Igorje; Rdeči križ.

) 3. člen
' ,. Odborniški mandat traja dve leti 
! 'klini odbornikom občinskega zbora, 
i so bili izvoljeni na prvih volitvah 
' ^ Uveljavitvi tega odloka (26. maja 
' j?®2) v volilnih enotah: 2, 4, 6, 8, 10,
' i2> 14, 16, 18, 20, 22, 24, 26.
I' Odborniški mandat traja dve leti
c tistim odbornikom zbora_delovnih

vulpnos*'i. ki 80 bili izvoljeni na pr- 
>' ‘b volitvah po uveljavitvi tega 
8 v !?ka <24' maja 1963) v naslednjih 

I °lilnih enotah, in sicer:
L V skupini gospodarstva:

. .v Prvi podskupini v volilnih eno- 
Ulh št. 1, 3, 5, 7, 9, 11, 13, 15, 17, 19. 

2- V skupini prosvete in kulture: 
J volilnih enotah št. 21, 23.

■’ h„ ^ skupini zdravstva in social- 
! ka varstva:

y volilni enoti št. 25. 
j 4 V skupini delovnih ljudi v dr- 

. organih, družbenih organiza-
• Jah in društvih:

v volilni enoti št. 27.

3. člen
Prispevek plačujejo:

— uporabniki poslovnih in drugih 
zgrajenih prostorov, ki se uporab­
ljajo za gospodarske in druge de­
javnosti ;

— uporabniki stanovanjskih prosto­
rov in garaž;

— uporabniki stavbnih zemljišč.

4. člen
Prispevek sc ne plačuje:

— za mestno zemljišče, ki se upo­
rablja za vojaške namene, na ka­
terem so stavbe in prostori, ki jih 
uporabljajo verske skupnosti za 
svojo versko dejavnost in so po 
zakonu o nacionalizaciji najem­
nih zgradb in gradbenih zemljišč 
izvzeti iz nacionalizacije;

— za zazidana in nezazidana stavb­
na zemljišča, ki sc uporabljajo 
za telesnokultume, socialne, 
zdravstvene in kulturno prosvet­
ne namene;

— za zemljišča, na katerih so ko­
munalni objekti in naprave, javne 
ceste in železniške tirne naprave;

— za nezazidana stavbna zemljišča, 
ki jih delovne organizacije ne 
uporabljajo pri izvrševanju svoje 
dejavnosti, oziroma ne oddajajo 
v najem;

— za zemljišča, ki so po urbanistič­
nem programu namenjena za ze­
leni pas in rekreacijo;

— za stanovanjske površine, ki po 
odloku o določitvi najvišje sta­
narine za stanovanja, ki jih 
upravljajo organizacije za gospo­
darjenje s stanovanjskimi hišami, 
spadajo v VII. kategorijo. Isto ve­
lja za stanovanja v lasti občanov.

5. člen
Mestno zemljišče, ki se uporablja

za kmetijske namene in se zanj pla­
čuje prispevek od kmetijske dejav-

NAMEMBNOST 
UPORABE PRISPEVKA

10. člen
Prispevek se sme uporabiti samo 

za graditev in rekonstrukcijo komu­
nalnih objektov, naprav in napeljav 
kolektivne komunalne potrošnje, in 
sicer.
1. za mestne ceste in ulice, trge, hod­

nike, pešpoti, javne parkirne, pro­
store in podobno;

2. za otroška igrišča in zelene površi­
ne po zakonu o urejanju in vzdrže­
vanju zelenih površin;

3. za omrežje javne razsvetljave;
4. za kanalizacijsko omrežje za od­

pravo meteornih in odpadnih voda;
5. za režijske stroške sklada.

11. člen
Prispevek se sme uporabljati sa­

mo na prispevnem območju gradbe­
nega okoliša, kjer je bil plačan, in 
sicer po večletnih in letnih progra­
mih za financiranje graditve in re­
konstrukcije komunalnih objektov, 
naprav in napeljav kolektivne ko­
munalne potrošnje v skladu s pred­
videno etapo ureditve, upoštevajoč 
določbe 6. člena zakona o urejanju 
in oddajanju stavbnega zemljišča.

Program in zaključni račun upo­
rabe sredstev prispevka usklajuje in 
sprejema občinska skupščina glede 
na potrebe v soglasju s krajevnimi 
skupnostmi in zbori volivcev na 
predlog upravnega odbora, ki uprav­
lja s prispevkom.

O porabi sredstev daje upravni 
odbor polletna poročila.

12. člen
Prispevek se zbira na posebnem 

računu občine, ki ga upravlja uprav­
ni odbor. Upravni odbor šteje devet

članov, ki jih delegirajo organizacije 
in imenuje občinska skupščina in to: 
dva člana občinska skupščina izmed 
odbornikov, enega člana Krajevne 
skupnost Zagorje, enega člana Kra­
jevna skupnost Kisovec-Loke, enega 
člana Krajevna skupnost Izlake, tri 
člane gospodarske organizacije in 
enega člana delavski svet Stanovanj­
skega podjetja iz vrst zastopnikov 
stanovalcev.

Upravni odbor posluje po pravil­
niku, ki ga izdela, potrdi pa občinska 
skupščina.

DOLOČITEV IN
PLAČEVANJE PRISPEVKA

13. člen
Mesečni prispevek določi zavezan­

cem občinski upravni organ, ki je 
pristojen za komunalne zadeve, z od­
ločbo.

Zoper odločbo, s katero je pristoj­
ni upravni organ odmeril prispevek, 
ima zavezanec pravico do pritožbe. 
Pritožba ne zadrži izvršitve plačeva­
nja prispevka.

Pred vložitvijo pritožbe lahko za­
vezanec vloži pripombe glede odme­
re prispevka na upravrii odbor, ka­
teri preveri pripombe in o rešitvi 
obvesti zavezanca.

14. člen
Osnovo za odmero prispevka za 

zasebni sektor stanovanj in poslov­
nih prostorov ter zemljišč so dolžni 
prijaviti občinskemu upravnemu or­
ganu lastniki zgradb oziroma posa­
meznih stanovanj.

Osnove za odmero prispevka za 
poslovne in droge zgrajene prostore 
in zemljišča, ki se upodabljajo za 
gospodarske in droge pridobitne de­
javnosti, so dolžne prijaviti ob­
činskemu upravnemu organu delov-



M OI.A8NI*

ne organizacije oziroma uporabniki 
zgrajenih prostorov in zemljišč,

Občinski upravni -organ, ki je pri­
stojen za komunalne zadeve, odmer­
ja prispevek za celotno stanovanjsko 
hišo v družbeni lastnini.

Organizacija za gospodarjenje s 
stanovanjskimi hišami ebračunava 
prispevek s posameznimi imetniki 
stanovanjske pravice oziroma upo­
rabniki poslovnih prostorov v hišah, 
ki so v njenem upravljanju; v takih 
primerih .se plačuje prispevek hkrati 
s stanarino oziroma najemnino.

Če zavezanec ob prvi zahtevi od­
kloni plačilo prirepevka, mu mora 
upravni organ izdati posamično od­
ločbo, zoper katero ima pravico do 
pritožbe.

Zavezanci po določilih tega člena 
odloka in organizacije za gospodar­
jenje s stanovanjskimi hišami, so 
dolžni osnove za odmero prispevka 
prijaviti občinskemu upravnemu or­
ganu do 25. marca 1967.

15. člen
Zavezanci prispevka iz 6. člena 

tega odloka so' dolžni predložili do­
kazila v zvezi z upoštevanjem olaj­
šav.

Upravni organ, pristojen za ko­
munalne zadeve, priznava olajšave 
na podlagi preverjenih dokazil in 
podatkov.

Če se ugotovi, da so bile osnove 
za odmero prispevka prijavljene ne­
pravilno, mora zavezanec plačati 
prispevek" tudi za naknadno ugotov­
ljene površine. Zavezanci iz 6. člena 
pa v takih primerih nimajo več pra­
vice do olajšav.

16. člen
Zasebni lastniki zgradb in zemljišč 

oziroma imetniki stanovanjske pra­
vice v takih zgradbah ter zasebni 
lastniki in najemniki poslovnih pro­
storov plačujejo prispevek v rokih, 
ki so predpisani za plačilo davkov.

17. člen
Vprašanje povračila stroškov v 

zvezi s pobiranjem in obračunava­
njem prispevka se uredi sporazum m 
med občino in organizacijo za gospo­
darjenje s stanovanjskimi hišami.

18. člen
Zavezanci prispevka so dolžni vse 

spremembe pri osnovah za obračun 
prispevka sproti javljati pristojnemu 
upravnemu organu občinske skup­
ščine, najkasneje pa v roku enega 
meseca po nastali spremembi.

KONČNE DOLOČBE

19. člen
/ Od 1. januarja 1967 do pravnomoč­

nosti odločbe o določitvi prispevka se 
pobira akontacija na prispevek sku­
paj s stanarino in najemnino za sta­
novanjske in poslovne prostore v 
družbeni lastnini. Isti pogoj velja za 
ostale zavezance prispevka. Razlike 
med akontacijo in po odločbi 'dolo­
čenem prispevku se obračunajo v 
prvem mesecu po vročitvi odločbe. 
Prispevek se plačuje mesečno za na­
zaj.

20. člen
Prispevek se obračunava od 1. ja­

nuarja 1967 dalje.

21. člen
Z dnem, ko začne veljati ta od­

lok, preneha veljati odlok o prispev­
ku za uporabo mestnega zemljišča 
(Glasnik, št. 7-44/66, št. 11-91/66, št. 
20-162/66).

22. člen ' *.
Ta odlok začne veljati osmi dan 

po objavi v Glasniku.

Številka: 420-11 65
Datum: 27. februarja 1967.

Predsednik skupščine občine
Zagorje ob Savi

Dušan Kolenc. 1. r.

OPIS MEJE CON IN OBMOČJA, 
NA KATERIH SE POBIRA PRI­
SPEVEK ZA UPORABO MESTNE­
GA ZEMLJIŠČA (7. člen odtoka).

L CONA:
Vsa zazidana in nezazidana zem­

ljišča vseh naselij, ulic in cest zno­
traj meja v ožjem gradbenem oko­
lišu mesta Zagorje v smislu predpi­
sov o naciona 1 i zi ra n j u najemnih 
zgradb in gradbenih zemljišč.

H. CONA:
Druga cona obsega ves predel na­

selja Kisovec oziroma vsa zazidana 
im nezazidana zemljišča znotraj meja 
gradbenega okoliša Loke-Kisovec in 
vsa zazidana in nezazidana zemljišča 
znotraj meja v ožjem gradbenem 
okolišu Izlake, katerega meja prične 
na jugovzhodu, na stikališču mej 
parcel št. 1007, 622 in 623 in poteka 
proti severu ob zahodni meji parcel 
št 622 in naslednjih, ter nato ob 
severni meji parcelnih št. 624:7, kjer 
se obrne proti vzhodu ter nato po 
ostalih parcelah proti severovzhodu 
do izhodiščne točke na stikališču 
parcel št. 1007 in naslednjih v smislu 
predpisov o nacionaliziran ju najem­
nih zgradb in gradbenih zemljišč.

00
Na podlagi 5., 22., 35. in 43. člena 

temeljnega zakona o prometnem 
davku (Ur. 1. SFRJ, št. 14/65, 33/65, 
36/65, 52/66) in 16. člena zakona o 
tarifi zveznega prometnega davka 
(Ur. 1. SFRJ, št. 33/65 in 18/66) in 
120. člena statuta občine Zagorje ob 
Savi je Skupščina občine Zagorje ob 
Savi na seji občinskega zbora in zbo­
ra delovnih skupnosti, dne 27. fe­
bruarja 1967 sprejela

ODLOK
o občinskem prometnem davku

(prečiščeno besedilo)

1. člen
Občinski davek od prometa blaga 

na drobno in občinski davek od pla­
čil za storitve se plačuje samo bd 
proizvodov, ki so namenjeni za konč­
no potrošnjo oziroma od plačil za 
storitve, če je v tarifi občinskega 
prometnega davka predpisano, da se 
od njih plačuje davek.

Tarifa občinskega prometnega 
davka je sestavni del tega odloka.

2. člen
Za promet proizvodov, ki so na­

menjeni za končno potrošnjo, se šte­
je v- smislu 4,. 20. in 21. člena te­
meljnega zakona o prometnem dav­
ku:

a) vsaka prodaja proizvodov po 
trgovinah in trgovskih prodajalnah 
ter po prodajalnah proizvodnih in 
drugih delovnih organizacij;

b) vsaka prodaja proizvodov, ki 
jih prodajajo Individualni obrtniki 
in drugi občani neposredno potroš­
nikom v okviru svoje gospodarske 
dejavnosti;

c) prodaja proizvodov, ki jih ne­
posredno potrošnikom na debelo pro­
dajajo trgovske in. druge delovne or­

ganizacije kot tudi proizvodov, ka­
tere jim predajajo proizvajalne go­
spodarske organizacije, če ne gre za 
prodajo, ki je namenjena za repro­
dukcijo v proizvajalnih gospodarskih 
organizacijah v smislu 9. rn 10. čle­
na navedenega zakona;

d) potrošnja oziroma uporaba dav­
kom zavezanih proizvodov, če jih 
jemljejo za lastne potrebe;

e) prodaja proizvodov, ki jih ne­
posredno potrošnikom prodajajo pro­
izvajalne in druge delovne organiza­
cije, če ne gre za prodajo, ki je na­
menjena za reprodukcijo v smislu '9. 
in 10. člena zakona o tarifi zvezne­
ga -prometnega davka ali za prodajo 
na debelo;

f) uvoz motornih vozil, ki jih uva­
žajo občani in civilno pravne osebe;

g) prodaja blaga na licitaciji (jav­
ni dražbi), če od njega v prejšnjem 
prometu ni bil plačan občinski davek 
od prometa blaga na drobno.

Prodaja blaga trgovskim organi­
zacijam se ne šteje za promet, od 
katerega bi bilo treba plačati občin­
ski davek od prometa blaga na drob­
no, če ni v navedenem zakonu dru­
gače določeno.

3. člen
Davčni zavezanec je delovna orga­

nizacija in druga pravna oseba, or­
gan ali občan, ki je proizvode pro­
dal končnemu potrošniku, ki je pro­
izvod kako drugače dal v promet, 
ali ki je za plačilo opravil storitev.

Davčni zavezanec je tudi občan in 
civilno pravna oseba, ki je uvozila 
motorno vozilo.

Prometni davek bremeni kupca 
oziroma potrošnika ali uvoznika mo­
tornega vozila iz drugega odstavita 
tega člena.

4. člen
Davčna osnova za občinski davek 

od prometa blaga na drobno je:
a) prodajna cena za blago brez 

prometnega davka;
b) prodajna cena za blago brez 

prometnega davka, ki bi bila dose­
žena, če bi se prodali na drobno pro­
izvodi, dani brez povračila, proiz­
vodi, vzeti za Lastno potrošnjo ozi­
roma uporabo, ali proizvodi, prodani 
v komisiji;

c) vrednost motornega vozila, ugo­
tovljena po carinskih predpisih, 
vštevši tudi carino in carinske da­
jatve, ki se pobirajo pri uvozu;

d) merska enota proizvoda, če je 
taka predpisana v tarifi.

5. člen
Davčna osnova za občinski da­

vek od plačil za storitve je znesek 
plačila, prejetega za opravljene sto­
ritve ali posle, s čimer je mišljeno 
plačilo v denarju ali v naravi ali 
vrednost nasprotnih storitev.

6. člen
Davčne stopnje so proporcionalne 

in se določajo v odstotkih od davčne 
osnove. Davčne osnove se določajo s 
tarifo občinskega prometnega davka. 
V tarifi občinskega prometnega dav­
ka je v primerih, ko to dovoljujejo 
zvezni predpisi. Lahko določeno, da 
se davek od plačil za storitve dolo­
ča in plačuje v absolutnih zneskih.

7. člen
Občinski davek od prometa blaga 

na drobno in od plačil za storitve 
se obračunava po davčni stopnji, ki

je veljala ob dadaji fakture ozirom8 
oib odpravi blaga, če je bilo bLafl° 
odpravljeno prod izdajo fakture.

S. člen
Glede nastanka davčne obveznosti, 

oprostitev, obračunavanja in plači' 
la davka, kontrole, poroštva, zasta- f 
ran ja, pravnih sredstev in vsega dru- ’> 
gega, kar se nanaša na pobiranje 
občinskega prometnega davka, pa ni 
določeno s tem odlokom ali tarifo, 
se uporabljajo ustrezne določbe te­
meljnega zakona o prometnem dav­
ku in zakona o tarifi zveznega pro­
metnega davka ter predpisov izda­
nih na njuni podlagi.

9. člen
Davčni zavezanci, ki se jim pri­

spevek iz osebnega dohodka od sa­
mostojnega opravljanja obrtnih i° 
drugih gospodarskih dejavnosti od- f 
mer ja po pavšalnih davčnih osnovah, 
plačujejo tudi Občinski prometni da­
vek od plačil za storitve po pavSal- 
nih osnovah, ki jih v začetku leta 
za vnaprej ugotovi za finance pri­
stojni organ občine.

10. člen
Občinski davek po tem odloku .ic 

redni proračunski dohodek občine ifl 
se plačuje v gotovini ali s prenosnih1 
nalogom na ustrezne račune.

11. člen
Pooblašča se svet za družbeni 

plan in finance skupščine občine Za­
gorje, da daje navodila in pojasni'3 
o pravilni uporabi tega odloka, 7-*1 
izvajanje pa skrbi upravni organ, k* 
je pristojen za finance.

12. člen
Z dnem, ko začne veljati ta odlok, 

neha veljati dosedanji odlok o po­
biranju občinskega prometnega dav­
ka in davka na maloprodajni pre­
met v občini Zagorje ob Savi z 
vsemi spremembami in dopolnitva­
mi,

13. člen
Ta odlok začne veljati osmi d3*1 

po objavi v Glasniku, uporablja P3 
se od 1. januarja 1967 dalje.

Številka: 421-5/62
Datum: 27. februarja 1967.

Predsednik skupščino občthc 
Zagorje ob Savi ,

Dušan Kolenc, 1. r.

POSEBNI DEL: Tarifa občinske«* 
prometnega \davka

Tarifa občinskega prometne^ 
davka ostane nespremenjena, kot Jf 
bi-la objavljena v Glasniku, Št. 2/0j 
le v tarifni številki 1 se 6 odstotek# 
nadomesti s 4 odstotki.

-V S E B I N A
56 Odlok o dopolnitvah odloka o

nih taksah občine Ljubljana-Moste-* 
lje

57 Popravek odloka o prispevkih tn 
kih Občanov in odločbe o ugotovi1 
letnih kosmatih osebnih dohodkov u 
Javcev občine Ljubljana-Šiška

5« odlok o spremembi In dopolnitvi 
loka o določitvi volilnih enot /IX 
litve odbornikov in števila odborn^ ro­
ki, so volijo v vsaki volilni enoti v 0 
činsko skupščino Zagorje ob SaVi

50 Odlok o prispevku za uporabo 
n uk a zemljišča občine Zagorje ob 91

60 Odlok o občinskem prometnem 
občine Zagorje ob Savi


